Apostolici Sancti Georgii, ac de consilio Eminentissimi ac Reverendis

simi P. D. Petri S. R. E. Cardinalis Fumasoni Biondi, S. Congrega

tionis de Propaganda Fide Praefecti, ratus hoc animarum saluti profu

turum, oblatis precibus benigne annuere dignatus est. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit vel qui sua 

interesse praesumant consensu, de plenitudine Apostolicae potestatis, 

praesenti Consistoriali Decreto regionem ad laevam ripam fluminis cui 

nomen Magdalena usque ad locum vulgo Brazo de Loba patentem et 

municipia vulgo: Simití, San Martín de Loba, Olaya Herrera seu* 

Bodega Central, Barranco de Loba complectentem ac praeterea inuni-

cipiorum partes quae nuncupantur : Santa Rosa Sudán, la Rufina, Los 

Caños de Colorado et Tiquicio Nuevo, excepta tamen insula vulgo 

Mompos, ab archidioecesi Carthaginensi in Columbia distrahit una 

cum omnibus ecclesiis, piis fundationibus bonisque temporalibus ad 

praefatae regionis paroecias pertinentibus, atque, mutatis utrimque 

finibus, Vicariatui Apostolico Sancti Georgii adnectit; quae regio in 

posterum Sacrae Congregationi de Propaganda Fide erit subiecta. 

Mandat insuper Sanctitas Sua ut acta et documenta memoratas 

paroecias respicientia a Curia archiepiscopali Carthaginensi in Columbia 

ad Curiam Sancti Georgii, quam primum, transmittantur. 

1 5 4 Acta, Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

Ad haec perficienda Ssmus Dominus Noster memoratum Exc. P. D. 

Paulum Bertoli deputare dignatus est, necessarias et opportunas tri

buens ei facultates, etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur quem

libet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad 

Sacram Congregationem Consistorialem, cum primum fas erit, authen

ticum exemplar transmittendi actus peractae exsecutionis. 

Quibus super rebus praesens edi iussit Consistoriale Decretum pe

rinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae fuissent. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 3 

Novembris anno Mariali 1954. 

£ß Fr. A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 

Iosephus Ferretto, Assessor 

SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

N Y E R E N . - MERITEN". 

DECRETUM 

DE DIOECESIUM LIMITIBUS 

Ad aptius catholicam fidem in Kenyae territorio prolatandam, preces 

ad hanc Sacram Congregationem de Propaganda Fide porrectae sunt 

ut iurisdictionis limites territoriales Nyerensem inter et Meruensem 

dioecesim clarius definirentur, scilicet; ut finis utriusque dioecesis qui-

originem ducit; a limite meridionali districtus civilis de Marsabit limitem 

teneat provinciae civilis de Rift Valley usque ad locum ubi flumen, quod 

vulgo dicitur Maranya, confluii in flumen, quod vulgo dicitur de Uaso-

Nyiro. 

Insuper in meridionali parte finem utriusque dioecesis ita definien

dum visum est : limes dioecesium a cursu fluminis, quod vulgo Thika 

dicitur, determinationem accipiat, a puncto intersectionis gradus Io lat. 

mer. cum eodem flumine usque ad locum confluentiae in flumen quod 

Sagana dicitur ac deinde limes designetur a cursu huius fluminis Sa-
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gana usque ad locum confluentiae fluminis Robin-gachi-Thiba in flumen 

Sagana. 

Quas preces eadem Sacra Congregatio de Propaganda Fide exci

piens, de mandato Sanctissimi Domini Nostri Pii Divina Providentia 

Papae XII, vigore scilicet facultatum ab Eodem Sanctissimo Domino 

Nostro sibi concessarum, praesenti Decreto statuit ut territoriorum fines 

Nyerensem inter et Meruensem dioeceses modo de quo supra defini

rentur. 

Datum Romae, ex Aedibus eiusdem Sacrae Congregationis de Pro

paganda Fide, die 14 mensis Iunii a. D. 195^. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus 
L. © s. 

f P. Sigismondi, Archiep. tit. Neapolitan. in Pisidia, a Secretis 

SACRA CONGREGATIO DE SEMINARIIS 

ET STUDIORUM UNIVERSITATIBUS 

DECRETUM 

INSTITUTUM IURIS CANONICI ERIGITUR IN FACULTATE THEOLOGICA PUBLICAE 

STUDIORUM UNIVERSITATIS MONACENSIS IN BAVARIA. 

De legibus quibus humana societas regitur cum Catholica Ecclesia 

naviter sit sollicita, nihil Sacrae Congregationi de Seminariis et studio

rum Universitatibus antiquius est quam Iuris Canonici studia fovere 

atque provehere. Cumque compertum sit Institutum Iuris Canonici, 

quod in Theologica Facultate publicae studiorum Universitatis Monacen

sis exstat, ab Apostolica Sede die xvin m. Maii a. D. MCMXLIX ad expe

rimentum adprobatum, probe studioseque per elapsum feliciter quin

quennium enituisse tum delectis eruditisque magistris tum scientificis in

vestigationibus, cum praelectionibus et operibus egregie scriptis, Statutis 

quidem adamussim servatis quae die x m. Ianuarii a. D. MCML rata 

atque firma habita sunt, Sacra haec Congregatio ad maiorem Dei glo-
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riam, ad Ecclesiae decus et incrementum ingenuaeque doctrinae profe

ctum Institutum Iuris Canonici in Theologica Monacensi Facultate erigit 

©rectamque declarat eidemque potestatem tribuit academicos gradus in